
令和６年５月１７日  

 

保護者  様  

 

 

           上里町立神保原小学校長  

 

 

授業参観・学級懇談会の御案内  

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと拝察申

し上げます。また、日頃から、本校の教育活動に対し、御理解と御協力

をいただき誠にありがとうございます。  

さて、令和６年度第 2 回授業参観・学級懇談会を下記により開催いたしま

すので、御参観くださいますよう御案内申し上げます。  

  

記  

 

１  日  時   令和６年６月２１日（金）  

・授業参観   １３：４５～１４：３０  （第５校時）  

・学級懇談会  １５：００～１５：３０  

（※１５：４５～ＰＴＡ理事会を予定）  

 

２  場  所  上里町立神保原小学校  各教室  

 

３  お願い  ・名札の着用をお願いいたします。  

・上履きをご持参ください。  

・個人情報保護のため、スマートフォンやビデオカメラ等での   

撮影を禁止とさせていただきます。  

・児童の安全を最優先にするため、神保原小学校敷地内の駐車  

場利用は御遠慮ください。なお、本校敷地外南側にある町有  

地を駐車場として使うことができますが、駐車できる台数に  

限りがあるため、できるだけ徒歩か自転車で御来校くださる  

ようお願いいたします。  

      ・神保原児童館に駐車することはできません。御協力の程、 

どうぞよろしくお願いいたします。  

 


